Ông Nguyễn Văn Hùng, tổ trưởng tổ dân phố 5, thị trấn Đông Hưng chia sẻ: Chúng tôi phối hợp với Công an thị trấn rà soát, lập danh sách các đối tượng trong diện nghi vấn liên quan đến ma túy, buôn bán pháo nổ trái quy định, sử dụng công cụ hỗ trợ không được phép, người đi làm ăn xa. Trên cơ sở

Đề nhân dân đơn tết bình yên

Để nhân dân đón tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 an toàn, bình yên, Công an huyện Đông Hưng mở đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, tăng cường tuần tra, kiểm soát, bảo đảm an ninh trật tự (ANTT), an toàn giao thông (ATGT), kịp thời phát hiện, ngăn chặn các hành vi vi phạm pháp luật trên địa bàn.